文经学院第七周工作安排（10月16日-10月22日）
1、 人事培训工作

请我院教师查看人事处下发《关于做好2023年江苏省中小学（幼）教师“开学第一课”在线学习的通知》，请各系部组织教师在2023年10月16日至11月4日完成培训。
2、 高职教学工作要求
    1.第二课堂

请本周二有第二课堂的教师提前做好授课准备，按照OA中第二课堂安排，查看授课地点和学生信息，课后及时给学生输入出勤情况。
    2.学院公开课

	教师
	课程名称
	授课内容
	时间
	教室地点

	李  新
	税法实务
	增值税
	10月16日，上午第3节
	3-102

	王雁凌
	劳动与社会保障法
	劳动合同
	10.17上午第三节
	7号楼3楼301

	常素梅
	《思想道德与法治》
	爱国主义的基本内涵
	10月19日上午第3节
	20会计  1-208

	高景林
	《马克思主义基本原理》
	第7章  共产主义社会
	10月17日下午第5节
	23公管1  7-301

请财会系、思政部、文法系组织本系部教师参加学院内部听评课活动。凡听课教师请认真做好笔记，填写《公开课记录表》，由专业系主任负责回收，作为院级公开课的佐证材料，当周与评议记录、公开课照片一并报送李莉老师存档。

3. 校园开放日说课工作

请各系部在10月18日前完成“校园开放日”授课教师说课，授课教师说课稿、教案和PPT在10月17日前交李莉老师。10月18日参加校级说课，10月19日参加“教学开放日”说课。
4. 请各专业按照专家和领导要求完成“实训室建设方案”修改稿，10月16日将修改稿交李莉老师。
三、开放教学工作要求

1.做好成人中专的授课准备工作。
2.请江开学务导师督促学生尽快完成选课任务。
3.做好国开论文答辩等相关工作。
4.本周末二技能考试，请相关教师加强考前辅导，做好考试准备等相关工作。
四、学生及党建工作
1.做好“学习强国”学习情况通报反馈工作；
2.各班继续加强校纪校规教育，违纪学生做好家校沟通，及时处理；
3.按要求完成运动会报名，根据新要求准备运动会入场式（具体要求上周已发）、班级入场解说词；
4.下午2点，在2-308会议室举行新生心理健康普查情况反馈会，23级新生班班主任参加；
5.工作提醒：（1）军训时间为10月22日-10月28日，本次新生军训班主任全程陪训，请班主任提前协调好课务，（2）各班本周利用班会课、早读课组织学生认真学习《军训须知》，明确军训注意事项和纪律要求，坚决不允许学生带手机去军训，提醒学生带好保暖衣物、洗漱用品和常用药品，（3）各班安排学生具体床位号（另行通知），（4）军训费用学生只需承担个人伙食费和军训服装租赁费，交通费、住宿费、训练费等费用由学校承担，具体收费金额和缴费方式另行通知；
6.因军训或第二技能考试需申请住宿的学生根据学工处通知执行。
五、友情提醒
    请院内外相关各类工作人员务必养成每周一查看院、校网上网下通知，平时也要及时关注学校、学院相关QQ群、手机等渠道的重要通知，并遵照执行，延误自负。